[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От        11.05.2022г.       № 127

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 23.04.2020г. №153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»», в связи со сменой расширения протокола в целях повышения информационной безопасности и изменением порядка адресации официального сайта ГАУ СО «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 23.04.2020г. №153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»  следующие изменения:

       1.1.В пункте 1.6 подраздела «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела «I. Общие положения» слова «http://www.mfc64.ru»  изложить в новой редакции: «https://mfc64.ru».

1.2.В приложении № 1 к административному регламенту слова «http://www.mfc64.ru» изложить в новой редакции: «https://mfc64.ru».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации И.С. Лялина.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                                 К.В. Нестеров